
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

MUNICIPÍO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA 

SECAD 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 
SECRETARIA REQUISITANTE: SMEL UASG: 985903 
TIPO: Menor preço global 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8011/2022  
DATA DA ABERTURA: 10/10/2022 às 10:00 HORAS 
OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de aluguel de brinquedos infláveis e não infláveis acompanhados de monitores, distribuição 
de pipocas, algodão doce e recreadores, pelo prazo de 12 meses conforme especificações elencadas 
no Termo de Referência, parte integrante como anexo I e demais anexos que integram este Edital. 
VALOR GLOBAL: R$ 250.384,46 
RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se disponível no Portal Oficial da Prefeitura 
(www.pmspa.rj.gov.br) e no site www.gov.br/compras/pt-br. Maiores informações serão prestadas 
pelo tel. (022) 2621-7098. 
 
 

Aline Sodré da Silva 
Pregoeira 

 
 
 
 


		2022-09-27T13:55:50-0300
	ALINE SODRE DA SILVA:07320525720


		2022-09-27T13:57:33-0300
	ALINE SODRE DA SILVA:07320525720




